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Tegevusaruanne

Toominga Farm OÜ alustas oma tegevust 2016. aasta septembris. Ettevõtte põhitegevusalaks on veisekasvatus tootmine ja müük.

2018. aastal soetasime põhivahendeid 4450 euro eest.

2018. aasta investeeringud oli kavandatud põllumajandustehnika uuendamisse. Soetasime kaaruti-vaaluti ja rootorniiduki.

2019.aastal jätkab Toominga Farm OÜ oma põhitegvussuunaga, milleks on veisekasvatus tootmine ja müük.

Toominga Farm OÜ juhatus on kahe liikmeline.

Toominga Farm OÜ on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 8 611 8 010

Nõuded ja ettemaksed 3 4

Varud 1 769 1 050

Bioloogilised varad 5 851 5 142

Kokku käibevarad 16 234 14 206

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 36 734 37 404

Bioloogilised varad 11 450 10 400

Kokku põhivarad 48 184 47 804

Kokku varad 64 418 62 010

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 10 000

Kokku lühiajalised kohustised 0 10 000

Kokku kohustised 0 10 000

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 510 1 705

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 408 47 805

Kokku omakapital 64 418 52 010

Kokku kohustised ja omakapital 64 418 62 010
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 4 692 8 192

Muud äritulud 13 365 33 111

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 408 2 142

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 1 351 13 400

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 175 1 050

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 404 -5 351

Mitmesugused tegevuskulud -59 -503

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 120 -4 236

Ärikasum (kahjum) 12 408 47 805

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 408 47 805

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 408 47 805
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Toominga Farm OÜ 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise

momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EURO-des.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid,

lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi

osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemaolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks omahinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transportkulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid

toodetega seotud kulutusi(tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud

vältimatud kulutused) kui ka proportsionaalselt osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete-ja seadmete amortisatsioon, remondikulu).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Tooraine ja materjal-kirjel kajastatakse tootmisprotsessi jaoks soetatud kütuse-ja väetisevaru, sperma samuti teistelt ettevõtetelt ostetud seeme

ja loomasööt.

Lõpetamata toodangu kirjel kajastatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibile tuginedes kulutusi, mis on tehtud rohumaade rajamiseks ning

sügiskülvi ja-kündi.

Valmistoodangu kirjel kajastatakse omatoodetud põllumajanduslik toodang (loomasööt, teravili, jahu).

Tarbitavad varade kirjel kajastatakse põhikarja lehmadel sündinud pullvasikaid, kes müüakse tavapärase äritegevuse käigus 2 aasta

jooksul. Sündinud lehmvasikaid käsitletakse põhivara hulgas Bioloogiliste varade bilansikirjel ebaküpse tootva varana.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel põhivara ja käibevara rühmas.

Põhivara rühmas on alljärgnevad kirjed:

- ebaküpsed tootvad varad (lehmvasikad ja lehmmullikad)

- küpsed tootvad varad (põhikarja ammlehmad)

Käibevara rühmas kajastatakse tarbitavad varad (pullvasikad ja pullmullikad), mis on

seotud edasimüügi eesmärgiga.

Kõikide rühmade bioloogilised varad võetakse raamatupidamises arvele õiglaes väärtuses.

Õiglase väärtuse meetodil kajastavate bioloogiliste varade ümberhindlusest tekkivaid kasumeid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes eraldi kirjel "Kasum biloogiliste varade väärtuse kasv" ja kahjumeid eraldi kirjel "Kahjum bioloogiliste varade väärtuse

langus". Põllumajandusliku toodangu õiglane väärtus selle esmasel arvelevõtmisel kajastatakse kasumiaruandes kirjel "Põllumajandusliku

toodangu varude jääkide muutus".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalse põhivara kajastamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna Juhenditest RTJ 5 ja RTJ 7. Materiaalne põhivara on

kajastatud bilansikontodel Bioloogilised varad, Maa ja ehitised, Masinad ja seadmed, Muu materiaalne põhivara, Lõpetamata ehitus. Enda

omanduses olevat maad kasutatakse oma majandustegevuses põllu-ja karjamaadena. Maa on bilansis kajastatud õiglases väärtuses.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest erinevatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektina, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse

kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Kui materiaalse põhivara objektil on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,

siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku

kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Toominga Farm OÜ kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ja kinnistud ei amortiseerita

Tootvad bioloogilised varad ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10-25 aastat

Masinad ja seadmed 2-20 aastat

Muu inventar 5-20

Rendid

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas. Aruandeperioodil makstavad rendimaksed jagatakse finantskuludeks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud

kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendipeerioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsisibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse

kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetusena saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvel tema õiglases väärtuses.

Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulude ja kulude arvestamisel on kasutatud tekkepõhisuse printsiipi.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2019

Toominga Farm OÜ (registrikood: 14113376) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KOIT GROSS Juhatuse liige 03.04.2019

EVELIN SUSI Juhatuse liige 03.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 49 510

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 408

Kokku 61 918



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 4692 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Koit Gross 38108275728 Eesti
250 EUR

(Lihtomand)

Evelin Susi 48411220241 Eesti
2250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5176358

E-posti aadress toomingafarm@gmail.com


